

Referat af skolebestyrelsesmøde nr. 4

Mødedato, tid og sted	Torsdag d. 24. november 2022 kl. 17 til kl. 19.30. Mødet blev afholdt i personalerummet i Holsteinsgade 41.	
Medlemmer	<p>Forældrevalgte: Karin Fræmohs, Jonas Liberkind, Svend Ranvig-Christensen, Maj Carboni, Anne Kjær Elesøe, Frederik Linde, Allan Tyrrestrup</p> <p>Forældrevalgte suppleanter: Nore Kornø Rasmussen, Peter Bjerg, Tine Røder Riis, Jens Jessing Pedersen, Rone Skjødt Rasmussen og Lars Hubertz.</p> <p>Medarbejderrepræsentanter: Jan Frejlev og Sarah Stjerne.</p> <p>Elever: Repræsentanter fra elevrådet.</p> <p>Ledelse: Kristian Borg, Sanne Top, Malene Meyer, Mille Geschwendtner, Jan Hansen og Frank Holmkvist.</p> <p>Gæster:</p>	
Afbud fra	Sanne, Frederik, Jan, Jens, Sarah, Jan, Rone	
Mødeleder	Karin	
Referent	Mille	
Dagsordenspunkter:		
1.	Godkendelse af dagsorden	Bilag Godkendt
2.	Godkendelse af referat	Bilag (Udsendt inden mødet) Godkendt
3.	Nyt fra: A: Elever B: Personale C: Ledelse D: Rettighedsråd E: Råd og udvalg	<p>A: Intet til referatet</p> <p>B: Intet til referatet</p> <p>C: Økonomi: Vi nærmer os afslutning på regnskabsåret. Vi går ud med et underskud (3%), som vi synes er lidt for stort. Der har bl.a. været en pukkel fra corona-epidemien og udmøntning af besparelse, som har ramt alle skoler (ca. 600.000). Vi har lavet en 3-årig plan for, hvordan vi får budgettet i balance igen. Her er indtænkt bl.a. vores sammenlægning på 8. årgang og en planlagt omlægning af samarbejdet mellem skole og fritidshjem ift. forbrug.</p> <p>D: Der kommer et skriv fra rådet i næste månedsbrev omkring tryghedsvandringen.</p> <p>E: Oplæg om børns trivsel er i planlægningsfase til at foregå i slutningen af januar med 2 fra børns vilkår. Fokus på hvad vi som skole og skolebestyrelse kan gøre for at skabe gode rammer for børns trivsel.</p>
4.	Forældre-henvendelser	- Hvornår får man svar på, hvilken klasse, man starter i som skolestarter? Svar kommer ca. en uge inden besøgsdagen i foråret.
5.	Punkter til drøftelse og beslutning:	<p>1. Drøftelse og vedtagelse af skolens ferieplan for det kommende skoleår Der er udsendt et forslag til ferieplan for det kommende skoleår, som skolebestyrelsen skal drøfte og vedtage. <i>Kristian</i> Ferieplanen blev vedtaget og lægges på skolens hjemmeside.</p> <p>2. Tilbage melding fra seminar om 'Alle forældre med fra skolestart' Karin og Malene meldte tilbage fra seminar med fokus på forældreinddragelse i inddragelsen. Malene og Göksan deltog. Frederik og Karin blev forhindret. Fokus på hvordan skolen kan inddrage forældrene i en mere aktiv forælderrolle, så der bliver mulighed for samskabelse. Det kræver at skolen har en tydelig og forståelig definition af at være forældre i fællesskabet og kan anvise denne. Buzzwords: åbenhed og nysgerrig til forældresamarbejdet og forældre fællesskabet med de andre forældre. Positive tilbagemeldinger fra projektet. Spændende seminarer, som ville være godt, at flere fra skolebestyrelsen deltog i.</p> <p>Der er en opgave til Skolebestyrelsen i forbindelse med projektet. Karin og Kristian rundsender det til bestyrelsen og så tager vi det op på næste møde.</p>

		<p>3. Drøftelse i grupper – af skolebestyrelsens pejlemærker og indsatsområder Vi fortsatte arbejdet med skolebestyrelsens pejlemærker og indsatsområder. Karin indledte, og afsættet var skolebestyrelsens arbejdsdag og de efterfølgende tilbagemeldinger. Vi arbejder videre på de kommende bestyrelsesmøder.</p>
6.	Punkter til kommende møder:	<p>En kort gennemgang af skolens hjemmeside Orientering om skolens elevfond Skærmpolitik og brug af mobiltelefoner Registrering af ind/udsivning – præsentation fra ledelse af analyse, strategi og handlinger Princip og proces for klassesammenlægning Alle forældre med fra skolestart – opgave om at udforme et princip/arbejde med projektet</p>
7.	Eventuelt:	Intet til referatet.